1J,.t/t.ltui'O tÚ Ódo Jo.n doó Campoó

tótado de Ódo 'Paulo

liVRO N..2.

DECRETO N9 6137/87

FLS. N~

'Vel iCADO (~) NO JORN.AA
BOLE fiM DO MUNICIPIO

de 19 de outubro de 1987 ~.· 573 d. 3Qt..J.S2/ "'g7

Dispõe sobre denominação de via

pública do loteamento JARDIM SAN

TA INt!S I.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembrodel969,

e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 016581/ 85-2,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada a seguinte via

pública situada no loteamento JARDIM SANTA INt!S I, nesta cidade:

Rua MARIA ALICE PASQUARELLI a antiga rua 23 em toda sua extensão, que

iniciando-se na avenida 2 entre as quadras

"10" e "15", prolonga-se at~ a rua 12.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jos~ do Campos,

de 19 de outubro de 1987.

Prefeito i'iunícípal ~--

Carll- Xavier de ::::::
' nsultor Leg~s~~~ra
~~---_,

Sabino Indelicato

Registrado

zaçao de Atos, Consultorí.a Legislativa,

Secretário

bro do ano de rníl novecentos e oitenta e sete.

de Formali

ou tu